
Číslo jednací RD: MV-40748-10/VZ-2021 

OBJEDNÁVKA č. j.: MV- 90110-1/EG-2021 

Dodavatel: 
 

Objednatel: 
 

Název: Mazel a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o. Název: Ministerstvo vnitra České 

republiky 

Adresa: Belgická 276/20, 120 00 
Praha 2 Adresa: 

Nad Štolou 936/3, 170 34  
Praha 7- Letná 
 

Jednající: Mgr. Michal Mazel, 
společník - jednatel Zastoupené: Ing. Roman Vrba 

ředitel odboru eGovernmentu 

IČ: 08164258 IČ: 00007064 

DIČ: CZ08164258 DIČ: CZ00007064 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s. 

 Bankovní 
spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 1208948006/2700  Číslo účtu: 3605881/0710 

ID DS dodavatele: d2c8j5p  
 ID DS zadavatele: 6bnaawp 

 

Kontaktní osoba 
dodavatele: 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Tel. kontaktní 
osoby dodavatele: 

Tel. kontaktní 
osoby 
zadavatele: 

e-mail kontaktní 
osoby dodavatele: 

e-mail kontaktní 
osoby 
dodavatele: 

Předmět objednávky: 
 

Objednatel požaduje od dodavatele poskytování právních služeb spočívajících v právní podpoře na 
negociačním procesu při uzavírání smlouvy na provoz Informačního systému datových schránek ( 
dále jen „ISDS „)  na období 2023 +, jejímž účelem je zajištění kontinuálního provozu ISDS včetně 
navazujících Služeb provozní podpory ISDS dle smlouvy Provozovatelem a stanovení podmínek 
vzájemné spolupráce Správce a Provozovatele při poskytování Služeb provozní podpory ISDS 
a  závazek České pošty poskytovat MV „Služby provozní podpory ISDS a Služby rozvoje ISDS.“v 
Celkový finanční objem předmětného závazku je více než  2,5 miliardy Kč bez DPH.  
 
Obě smluvní strany hodlají zahájit negociační proces ohledně obsahu předmětné smlouvy  na měsíce 
červen a červenec 2021. Nejzazší předpokládaný termín uzavření předmětné smlouvy je v provazbě 
na prenotifikaci a následnou notifikaci u Evropské komise plánován k 1.8.2021 . Objednatel požaduje 
dodání předmětných právních služeb s 14 denní rezervou z důvodu vysoké rizikovosti nedodržení 
celkového časového harmonogramu . 
 

 

Celková cena za služby včetně nákladů na dopravu a dle předpokládaného počtu 400 hodin je 
stanovena na maximálně 300 000 Kč bez DPH, což činí 363 000 Kč včetně DP a hodnota DPH v Kč 
činí 63 000 Kč.  
Jednotková cena za 1 hodinu je stanovena na 750 Kč bez DPH, což činí 907, 50 Kč včetně DPH a 
hodnota DPH je 157, 50 Kč.  



Místem dodání služeb sídlo objednatele.  
 

Termín dodání: Do 12.7.2021 

Splatnost faktury 
je do: 

30 dnů od doručení faktury objednateli;  Splatnost poslední faktury nejpozději do 
10.12.2021 

Adresa pro 
doručování faktur: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

 V ………….(Doplní dodavatel) 

  

Vystavil(a): 
                 V Praze 
  

Za dodavatele (Doplní dodavatel) Ing. Roman Vrba 
ředitel odboru eGovernmentu 

 
 


